
 
   
Via S. Bernardino, 27 
28922 Verbania (VB)  

www.ordineingvco.it 
info@ordineingvco.it 

Tel. 0323 1980078 
Fax 0323 1980079 

 

 

 

Ordine degli Ingegneri della  

Provincia 
 

del Verbano – Cusio - Ossola 
 
 
 
 

Delibera n. 5 del 24/03/2023 
  

Oggetto: Adozione del PTPC 2023 – 205 dell’ordine degli Ingegneri della Provincia del V.C.O. 
 

                                    Visto 

 l’art.1, co. 8 L 190/2012, il quale dispone che l'organo di indirizzo politico, su proposta del RPCT, entro il 
31gennaio di ogni anno, adotta il Piano di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza (PTPCT); 

 
 il comunicato del Presidente Anac del 17/01/2023 con cui è stato differito al 31 marzo il termine di cui 

all’art. 1, co. 8 L.190/2012 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia del V.C.O. 
                                 

D E L I B E R A 

di adottare il “Programma Triennale per la prevenzione della Corruzione, Trasparenza e 
l’integrità del Consiglio dell’Ordine degli  Ingegneri della Provincia del V.C.O. 2023 - 2023 

 

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del 24/03/2023 
 

All'unanimità X 

A maggioranza               

          IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

     Ing. Mauro Bergamaschi                                    Dott. Ing. Corrado Ciocca
            

                             
    


